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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L88509301G

2. Data e Regjistrimit 09/11/2018
3. Emri i Subjektit KOLIQI 2018
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Mamurras  MAMURRAS Lagjja Zef Hoti, Ndertese 2 
kateshe, kati I, ZK 2586, me pasuri nr. 1/552 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim artikujsh te ndryshem ushqimore.

Ilir Koliqi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/11/2018                Deri: 05/11/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirKoliqi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Lezhe Mamurras  MAMURRAS Lagjja "Zef Hoti", Godine 
me nr. pasurie 1/628, zona kadastrale 2586 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "KOLIQI 2018" SHPK
E-Mail: ilir_koliqi@yahoo.com  
Telefon: 0682014922  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-999773-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-242945-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
BILANCI KOLIQI 2018 SHPK.pdf
VENDIM KOLIQI 2018 SHPK.pdf
Pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-557035-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
BILANC 2019.pdf
VENDIM KOLIQI 2018 SHPK.pdf
Pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

27/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-624910-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
20.11.2020, ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Lagjja "Zef Hoti", Godine me nr. pasurie 1/628, zona kadastrale 2586;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9CEA951-C320-421B-A9D6-D114FFE626AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A59EB99-98B6-4A23-865C-F1D29BC250A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46633FEB-2192-4FD4-9CD6-C4AA02B136CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92310C44-30D4-4F11-87A2-CB3315BF12A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BEF44FE-4A2F-43CB-BF79-C2628B036C47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=008BA924-ECBB-4E4A-B882-3F87EA9119FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F7D6816-F0D7-4483-9C77-93E4ED6F7E17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F6399BB-E793-48B3-8DFE-A437E6050C89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=294048D2-AE57-44E5-AEF6-268D89279CC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D95C568-CFAB-40C1-BAC7-A6547A21FBC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF59D160-6F7D-473D-B951-38F0D1914EC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E362F88-AF06-43D0-BAFA-A58DFD3154E8
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24/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751837-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.  

Lista e Dokumenteve:
VENDIM KOLIQI 2018 SHPK.pdf
Pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx
BILANC 2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-944123-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Ortakut 2022.pdf
BILANC 2021- KOLIQI.pdf
Pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

Datë: 16/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EBF5645-1B67-421F-AB57-98BEDB094FC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1558D9D-8218-4D70-9B24-71BEFE362ECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50BB93F7-6EEE-4280-BBDA-13A10977DB48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1401924-9CBA-469D-83C9-893B1ED65FE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B332F91-3C8E-4CA8-8374-A07721314E3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=461E068D-556F-4AC6-8272-E02A4A2F1097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E33CFEB-62C1-454D-86F0-1F909D6656F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C447DDE1-3D19-4822-89D4-AB92F114E4A6

